



Til HK-dir

Oslo, 30.01.2024

Innspill fra Fundraising Norge til kompetansereform for arbeidslivet.

Hvem er Fundraising Norge?

Fundraising Norge er den nasjonale kunnskapsarenaen for fundraising i Norge. Vi tilbyr et bredt spekter av kurs og kompetansehevende aktiviteter gjennom året, som alle er drevet svært kostnadseffektivt.

Vi har over 140 medlemsorganisasjoner som alle får stor verdi av våre kurs og aktiviteter.

Vi er organisert gjennom Abelia - NHOs forening for kunnskaps- og teknologivirksomheter, fordi det gjenspeiler at norske frivillige og ideelle organisasjoner er kunnskapsbedrifter. For å holde på sine ansatte kreves det investeringer i faglig utvikling og gode verktøy for kompetanseheving gjennom hele arbeidslivet.

Utfordringer

I frivillig og ideell sektor jobber det daglig nærmere 90.000 ansatte som til sammen skaper verdier for nærmere 5% av Norges BNP. Årlig omsetter sektoren for omtrent 51 milliarder kroner.

Det er ingen etablerte kompetanseprogram for frivillig og ideell sektor i dag utenom de aktivitetene som finnes gjennom vårt kompetanseprogram i Fundraising Norge, spesielt ikke innenfor digitalisering og innovasjon. Frivillig og ideell sektor er utelatt fra digitaliseringsstrategien.



FUNDRAISING
NORGE

For å sikre frivillig og ideell sektor inn fremtiden, må sektoren i større grad bli bedre til å legge til rette for læring hele livet. I et mer kompetansedrevet arbeidsliv er gode verktøy for digital læring og digitale ferdigheter helt avgjørende.

Sektoren velger selv å rapportere på administrasjon, innsamling og formål. Dette sikrer åpenhet og transparens om sektorens aktiviteter, men

i praksis hemmer dette for å gjøre større investeringer i frykt for å få et skeivt bilde på formål, administrasjon og innsamling.

Frivillige og ideelle organisasjoner har relativt sett svak betalingsevne, og i konkurransen om de dyktige hodene taper de mot de store konsulenthusene. Dette gjelder spesielt i jakten på teknologikunnskap, som er avgjørende for å møte fremtiden bedre forberedt.

Vi ønsker at HK-dir

- Inkluderer frivillig og ideell sektor i kompetansereformen.
- Utvikler en strategi for ny kunnskap innenfor digitalisering i frivillig og ideell sektor.
- Styrker muligheten frivillig og ideell sektor har til å holde på nøkkel-kompetanse.
- Samhandler med Fundraising Norge og f.eks. Digital Norway for å utarbeide et helhetlig kompetanseprogram.

Til slutt et helt konkret ønske:

Vi ønsker oss økonomisk støtte til å utvikle kurs i digitale flater tilpasset frivillig og ideell sektor med hovedvekt på digitalisering, AI og forenkling.



FUNDRAISING
NORGE

Med vennlig hilsen

Siri Nodland

Generalsekretær

908 78 718

Fundraising Norge

Øvre Slottsgate 3

0157 Oslo

www.fundraisingnorge.no

